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PRIZREN AUTO SLALOM 2023
FIA CEZ AUTO SLALOM
PRIZREN – KOSOVO, 3 SEPTEMBER 2023

FORMULAR REGJISTRIMI – ENTRY FORM – PRIJAVNI LIST
Organizator: SHAM AK PRIZRENI D@G & FASK, Rr. UCK, kompleksi Qafa, kati 2, Prishtine, Kosove
Phone: 00 383 44 113 061; e-mail:  info@fask-ks.org; sekretari@fask-ks.org 
	Mbyllja e regjistrimeve
Entry Closing Date 
Zadnji dan prijema prijava

	CEZ DIVISION 
(applicable for CEZ championship)

	Klasa
Class
Klasa
(applicable for Kosova championship)

	Numri startues
Starting No.
Startni broj


	01.09.2023
	
	
	



PILOTI/DRIVER/VOZAČ
	Emri dhe Mbiemri
Name and Surname 
Ime i Prezime
	

	Datelindja
Date of birth
Datum rođenja
	
	Nr. i Licences/ASN
Licence No./ASN
Licenca br./ASN
	

	Adresa
Address
Adresa
	

	Telefon/fax
Phone/fax 
Telefon/fax
	
	
e-mail
	



KLUBI/ENTRANT/NATJECATELJ-KLUB
	Emri
Name
Ime
	

	Adresa
Address
Adresa
	

	Telefon/fax
Telefon/fax
Phone/fax
	
	
e-mail
	






[bookmark: _GoBack]MJETI/VEHICLE/VOZILO
	Marka
Make
Marka
	
	Tipi
Type
Tip
	
	Viti
Year
Godište
	

	Vellimi
Capacity
Zapremina
	
	Homologimi
Homologacija
Homologation form
	
	Pasaporta teknike
KNV
Technical pass.
	








Nënshkruesi njeh rregullat e Rregullores suplementare dhe merr përsipër t'i respektojë ato në mënyrë strikte. Ai konfirmon që të dhënat e bëra në këtë formular regjistrimi janë të sakta dhe se makina përmbush kushtet aktuale të Kodit ndërkombëtar sportive të FIA-së.


The signer recognizes the rules of the Supplementary Regulations and undertakes to strictly observe them. He confirms that the statements made on this entry form are correct and that the entered car conforms with the current conditions of the International Sporting Code of the FIA.




	
	
	

	Firma e Organizatorit
Organisers signature
Potpis organizatora
	Vula dhe firma e Federates
Stamp and signature of the ASN
Dozvola za nastup matičnog kluba
	Firma e Pilotit
Driver's Signature
Potpis vozača
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